05/2026, cujo contratação deverá ser celebrada

com a com a sra. EDMA CAVALCANTE LIMA

LUZ, CPF nº 515.957.703-30, residente e

domiciliada na Rua 07 de Setembro, nº 29B,

Centro, cidade de Santa Luzia – MA. A

contratação terá seu valor global no importe de

R$ 38.928,00 (trinta e oito mil novecentos e vinte

e oito reais), em conformidade com a proposta

apresentada. Santa Luzia – MA, 13 de janeiro de

2026. Herik James Silva Ramos Secretário

Municipal de Saúde Portaria: 006/2025.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador:

[...]

MULTIPROFISSIONAL DE SANTA LUZIA -
MA. Processo Administrativo nº 05/2026.
Modalidade: Inexigibilidade nº 03/2026.
Contratante: Fundo Municipal de Saúde, CNPJ nº
11.487.015/0001-42, Contratado: Edma
Cavalcante Lima Luz, CNPJ nº 515.957.703-30.
Valor Global: R$38.928,00 (trinta e oito mil
novecentos e vinte e oito reais). Vigência Inicial:
14 de janeiro de 2026. Vigência Final: 14 de
janeiro de 2026. Herik James Silva Ramos -
Secretário Municipal de Saúde. Santa Luzia -
MA, 14 de janeiro de 2026.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica